
cena bez DPH   12% DPH 21% DPH
14 kW 119 789 Kč 134 164 Kč 144 945 Kč
18 kW 125 893 Kč 141 000 Kč 152 330 Kč
25 kW 143 958 Kč 161 233 Kč 174 190 Kč
28 kW 148 457 Kč 166 272 Kč 179 633 Kč
37 kW 170 312 Kč 190 749 Kč 206 078 Kč
49 kW 200 569 Kč 224 638 Kč 242 689 Kč
56 kW 249 422 Kč 279 353 Kč 301 801 Kč

Ekogalva s.r.o., Santiniho 17/27, 591 02 Žďár nad Sázavou

Ceník automatických kotlů BETA
Ceník je platný od 1.1.2024 a platí do doby vydání nového ceníku.

Součástí jednotky EcoMax 850 P jsou dvě teplotní čidla nutná pro řízení servopohonu čtyřcestného ventilu, ekvitermní čidlo součástí
dodávky není. Sazba DPH 12% se může uplatnit pouze v případě, že je kotel nainstalován firmou, která je plátcem DPH a tento kotel
je nainstalován v rodinnémdomě, který neslouží k podnikatelským účelům.
www.ekoscroll.cz, info@ekoscroll.cz, tel.: 734 574 589, 731 654 124


	Table_1

